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* Ücretli etkinliklerin bilet satışı online satış kanallarından organizasyonlar tarafından yapılacaktır. Gişe hizmeti  
   verilmeyecektir.
 
* Organizasyon tarafından farklı kanallarla satışla sunulan bilet fiyatlarından Kadıköy Belediyesi sorumlu 
   tutulamaz.

* Bilet satışı ile ilgili doğacak her türlü aksaklıkta sorumluluk etkinlik sahibine aittir

* İçerik bilgisinde ücretsiz “*”lı etkinliklere katılım davetiyelidir, davetiyesiz katılım sağlanamayacaktır.

* İçerik bilgisinde ücretsiz “**”lı atölyelere katılım rezervasyon ile yapılmaktadır.

* Davetiyeler, etkinlik tarihinden bir hafta önce CKM danışmadan temin edilebilir.

* Katılımcılar / izleyiciler salon içerisinde muhakkak maske takmalı ve etkinlik süresince maskelerini   
   çıkarmamalıdır.
 
* Sanat Yönetmenliği gerekli gördüğü takdirde programda değişiklik yapabilir.

* Etkinliğe gelmeden önce etkinlik bilgilerini ckm.kadikoy.bel.tr adresinden kontrol ediniz.

* Etkinlik başladıktan sonra salonlara seyirci alınmaz, geç kalanlar 2. yarıyı izleyebilirler.

* Salona her türlü yiyecek ve içecek sokulması yasaktır.

* Etkinlik süresince cep telefonu ile konuşmak, her türlü görüntülü ve/veya ses kayıt cihazı ile kayıt yapmak 
   yasaktır.

* Çocuk etkinlikleri dışında, 7 yaşından küçük çocukların etkinliklere getirilmemesi rica olunur.

* Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak olduğundan, kültür merkezimizde de bu kural
   uygulanmaktadır.
   
* Otopark 120 araç kapasitelidir.

* Ayrıntılı bilgi için 0216 467 36 00 (3 Hat)
   Tiyatro/Konser Danışma 0216 467 25 68

* Toplu Taşıma Seferleri
   İETT 16 D  Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 16     Kadıköy - Pendik (Caddebostan Durağı)
 4  Kadıköy - Alt Bostancı (Caddebostan Durağı)
 
   Dolmuş Bostancı - Kadıköy (Caddebostan Durağı)
 Kadıköy - Bostancı (Plaj Yolu Durağı)
 Taksim - Bostancı (Sahilden - Plaj Yolu Durağı)

GAZETECİ ÇETİN EMEÇ’İ ANMA
Kadıköy Belediyesi
07 Mart 20.30*
Büyük Salon

Konuşmacı: Gazeteci-Yazar Uğur Dündar

Piyano Resitali: Mehveş Emeç

Basın dünyasının unutulmaz isimlerinden Çetin Emeç’i aramızdan 

ayrılışının yıl dönümünde saygıyla anıyoruz. Özgür ve bağımsız 

gazeteciliğin simgelerinden olan Emeç’i anmak için düzenlediğimiz 

etkinliğe tüm cumhuriyet ve demokrasi sevdalılarını bekliyoruz.

*Ücretsiz davetiyelerinizi; 05, 06, 07 Mart tarihlerinde 

09.00 - 19.00 saatleri arasında CKM gişelerinden alabilirsiniz.

ANMAÖNEMLİ BİLGİLER

+7
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AĞUSTOS BÖCEĞİ İLE KARINCA
İstanbul Çocuk Sanat 
01 Mart 13.00
A Salonu

ÇİRKİN ÖRDEK YAVRUSU
İstanbul Çocuk Sanat 
01 Mart 15.00
A Salonu

Oynayanlar: Metin Kurt, Cihan Bektaş, Özgül Soydaş, 

Burcu Çalışkan

Bugüne kadar yanlış tanınmış olan Ağustos Böceği, oyunumuzda 

karşımıza gerçek kimliğiyle bir sanatçı olarak, bir müzisyen olarak 

çıkar ve Karınca da durmaksızın çalıştığı için biraz dinlenmeli ve 

sosyalleşmelidir. Ağustos Böceği ile Karınca’nın macerası komik 

bir dille anlatılmaktadır.

passo.com.tr - biletinial.com

Oynayanlar: Metin Kurt, Cihan Bektaş, Özgül Soydaş, 

Burcu Çalışkan, Mevhibe Ekeroğlu

Yumurtaların karışmasından dolayı, bir ördek yuvasında, anne 

ördeğin civcivleriyle birlikte dünyaya gelen şirin kuğu yavrusunun 

yuvada yarattığı şaşkınlık ve onu arayan annesinin maceraları 

komik bir dille anlatılmaktadır. Oyunumuzda; farklılıklarımızın 

yaşamımızı zorlaştıran değil aslında zenginleştiren değerlerimiz 

olduğu ana tema olarak anlatılmaktadır.

passo.com.tr - biletinial.com
3
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KOPUZ ODA ORKESTRASI KONSERİ
20 Mart 20.00
A Salonu

G. F. Handel Op.6nr.2 Fa Majör Konçerto Grosso

C. Stamitz Nr.4 Si Bemol Majör Klarnet Konçertosu

Solist: Anıl Çelik (Klarnet)

J. Haydn Do Majör Viyolonsel Konçertosu

Solist: Ali Aras Özcan (Viyolonsel)

Ücretsiz

+7

TİYATROKONSER
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ŞEN MAKAS 
Tiyatrokare
01 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Melek Baykal, Jess Molho, Fatih Gülnar, 

Müge Kement, Özgür Yetkinoğlu, Selim Tezin

Amerikan tiyatro tarihinin en uzun süreli oynanan oyunu olarak 

Guiness Rekorlar Kitabı’na geçen Şen Makas, türünün tek örneği 

bir interaktif komedidir. Oyuna katılanlar, ellerindeki ipuçlarını 

inceleyerek ve oyuncuları sorgulayarak, işlenen cinayet hakkında 

yorumlar yapar ve katil zanlısını seçerler. Telefonlar açık tutulur, 

çünkü şüpheler sosyal medya ve telefon üzerinden belirlenir.

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+12

SEN NEREDESİN SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE?
O Sahne Çocuk
02 Mart 13.00 ve 15.00
A Salonu

Oynayanlar: Baran Güler, Mert Aydın

Türkiye sahnelerinin ilk dijital oyuncusu Sen’le tanışmaya hazır 

ol! Sen; seni duyabilir, görebilir ve seninle sohbet edebilir... 

Sürdürülebilir bir dünya için Sen’in sorularını cevapla, müthiş 

dünyamızı keşfetmesine yardım et, doğru hareketleri yaparak 

eğlenceli görevleri tamamla, fikirlerini özgürce paylaş, çekinme. 

Sen çok eğlenceli ve seni anlar! Bu gösteri tam anlamıyla Sen’lik...

www.senneredesin.com

+5
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MAHŞER-İ CÜMBÜŞ - TİYATRO SPORU
Mahşer-i Cümbüş Doğaçlama Tiyatro Topluluğu
02 Mart 16.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Burak Satıbol, Özlem Türay, Ayça Işıldar Ak, Güray 

Özcan, Yiğit Arı, Fatih Günay, Gökhan Halimoğlu, 

Tuğçe Halimoğlu, İnanç Bükülen

Türkiye’de Modern Doğaçlama Tiyatro’nun öncüsü olan Mahşer-i 

Cümbüş, doğaçlama tiyatronun gösteri biçimlerinden biri olan 

“Tiyatro Sporu”nu Türkiye’de ilk defa seyirci ile buluşturdu. 

Kuruluşunun 5. yılında kendi sahnesi “Mahşer-i Cümbüş 

Hayalhanesi”ni açtı. Ekip bugüne kadar 2 binin üzerinde “Tiyatro 

Sporu”, 300’ün üzerinde “Beyin Fırtınası” gösterisi yaptı.

biletinial.com - bubilet.com.tr

Oynayanlar: Haluk Bilginer, Zuhal Olcay, Özlem Zeynep Dinsel, 

Yiğit Özşener, Gözde Kırgız, Kıvanç Kılınç

Bir İngiliz burjuva ailesinin, İngiliz koltuklarla döşenmiş oturma 

odası. Bir İngiliz akşamı. Yıkımın ortasında Bay ve Bayan Smith, 

ellerinde kalan son İngilizlik kırıntılarıyla Bay ve Bayan Martin’i 

evlerinde ağırlayacaklar. Peki, evde en ufak bir yangın başlangıcı 

bile yokken Hizmetçi Mary, İtfaiye Şefi’ne ne hakla şiir okuyor? 

Onlar Londra dolaylarındaysa bizi delirten who? Bu kadar 

yabancılaştıran what? Diva, aslında kelse bizim gerçeğimiz saat 

kaçta gelecek? Bu karışıklığı sürdürmek kimin işine geliyor? 

Bilmeye çalışmayalım. Her şeyi olduğu gibi bırakalım. (Mı?) 

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr

KEL DİVA
Oyun Atölyesi
03 - 04 Mart 20.30
Büyük Salon

+12

+9

TİYATROTİYATRO
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BİR DELİNİN HATIRA DEFTERİ
Metin Zakoğlu Tiyatrosu 
04 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Metin Zakoğlu

“Gogol Hırsız” diye başlıyor; Metin Zakoğlu’nun “Bir Delinin Hatıra 

Defteri”. Zakoğlu, bana ait ama çalınmış dediği hikayelerinin 

kahramanları yapıyor aniden seyircileri. Gerçek şizofren olan 

oyuncumuz, siz seyirciler, deliyi oynayanı izlemeye gelmişken 

gerçek bir deliyle karşılaşıyorsunuz; işte o zaman şov başlıyor. Kim 

deli, kim akıllı, kim seyirci, kim oyuncu birbirine karışıyor.

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr - firsatbufirsat.com - 

mobilet.com

MALLEUS
Uğur Yapım
05 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Eylül Kasarcı, Eyşan Kasarcı, Aylin Üstün

“Kadın olmak lanetlenmek değil mi sence de?” Cadıların 

kendi hikayelerini yeniden yazma umuduyla dolu olduğu bu 

zamanlarda Manitaria’nın kaderi, beklenmedik olayların ardında 

gizlenmekteydi. Cadılardan birinin gizemli kayboluşunun ardındaki 

sırlar, belki de kraliyetin içindeki bir aşk, cadıların yaşamını ve 

Malleus çekicinin kaderini sonsuza dek değiştirecek güçteydi.

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+12
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MEÇHUL PAŞA
Tiyatro Hayali
06 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Erdem Akakçe, Bülend Çolak, Fatih Koyunoğlu

Dönemin büyük yazarları Sabahattin Ali, Aziz Nesin, Rıfat Ilgaz ile 

karikatürist Mustafa Mim Uykusuz’un birlikte çıkardıkları Türkiye’nin 

ilk siyasi mizah gazetesi Markopaşa’nın 1946’da başlayıp meçhule 

giden serüveni...

tiyatrolar.com.tr

Oynayanlar: Duygu Berberoğlu, Volkan Ören

Hiçbirimize dünyaya gelirken “Bu oyunu oynamak ister misin?” 

sorusunu sormadılar, evet. Oyunun bitmesini bekleyenler, 

senaryoyu beğenmeyenler, senariste şükredenler/reddedenler, 

yan karakterlere fazla anlam yükleyenler, başrolleri geç fark 

edenler, ana fikre bir türlü anlam veremeyenler… Bu kadar ihmal 

arasında aslında iki seçeneğimiz var; ya oturup ağlayacağız ya da 

bu oyunun keyfini çıkaracağız.

tiyatrolar.com.tr

İKİ DAVETLİ
Bir Öğün Tiyatro
06 Mart 20.30
A Salonu

+12

+13

TİYATROTİYATRO
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PEZZETİNO
Atta Festival
08 Mart 13.00 ve 15.00
B Salonu

Oynayanlar: Anıl Çalım, Derya Cumaoğlu

O, herkesin kocaman olduğu ve cesaret isteyen harika işlerin 

yapıldığı bir dünyada yaşar. Küçüktür, bir “parçacıktır” yalnızca. 

“Herhalde bir başkasının parçasıyım, bir başkasına ait olmalıyım.” 

diye düşünür ve bir gün, kime ait olduğunu öğrenmek için yola 

düşer. “Pezzettino”; parçadan bütüne uzanan bir arayış, bir 

yolculuk, bir oyun.

tiyatrolar.com.tr

SEKRETER 
Mimus Oyuncuları
08 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Aysima Ateşeduran, Uluç Esen 

Şöhret dünyası denilen yere giden yol, saf ve temiz bir yol mudur? 

Zirveye tırmanmak için nelerden ve ne kadar ödün vermek, kimlerle 

ve nasıl bir iş birliği yapmak gerekir? Birdenbire bir kuyuya düşüp 

kendini harikalar dünyasında bulan Alice gibi bir tesadüf mü 

bekleyeceksin yoksa o “şansı” kendin mi yaratacaksın?

biletinial.com

+3

+15
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CIRCIR BÖCEKLERİ, İTLER VE BİZ
Art12
08 Mart 21.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Serhat Teoman, Buğra Gürsoy, Ayşe Lebriz Berkem, 

Burak Sarımola

İki kardeş. Kentli, eğitimli bir senarist. Ormanlara sığınan, özgür 

ruhlu bir hırsız. Aynı ağacın üstünde farklı mevsimlerde iki kardeşin 

birbirini keşfetme, birbirine dönüşme hikayesi. Kentin doğayla, 

sanatın ticaretle, eğitimin cehaletle, hayallerin gerçeklerle savaşı. 

İnsan kendi elleriyle kurduğu sistemin içinde ezilirken, kendi elleri 

ile bu tuzaktan kurtulmayı beceremez mi? Yoksa insanın kurduğu 

sistem, insandan daha akıllı davranıp onu beceriksizleştirdi mi? 

Peki, hangisi daha zor kalmak mı gitmek mi?

biletinial.com

Oynayanlar: Fehmi Karaarslan, Hagop Mamigonyan şefliğindeki 

kırk kişilik kadrosuyla Lusavoriç Korosu.

Gomidas Vartabed, Osmanlı döneminde Kütahya’da dünyaya 

gelmiş, yolu Eçmiyadzin, İstanbul, Berlin ve Paris’e düşmüş; Ermeni, 

Anadolu ve dünya kültürüne derin izler bırakmış müzikolog, besteci 

ve koro şefi bir rahip. Hikâyeyi Gomidas’ın ağzından dinlerken, 

1929 yılında İstanbul’da kurulmuş Lusavoriç Korosu, Hagop 

Mamigonyan şefliğindeki 40 kişilik topluluğuyla karaktere eşlik 

ediyor.

biletinial.com - mobilet.com

GOMİDAS
Yolcu Tiyatro
09 Mart 19.00
Büyük Salon
+11

+13

TİYATROTİYATRO
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SENİNLE EVLENİR MİYİM?
Bu Tiyatro 
10 Mart 20.00
A Salonu

Oynayanlar: Melda Gür, Barbaros Uzunöner

Haldun Dormen süpervizörlüğünde uzun yıllar sahnelenen 

ödüllü komedi. Tanışma, sevgili olma, evlenme kararı alma, 

düğün hazırlıkları, evlilik hayatı gibi konuların işlendiği bir ilişkiler 

komedisi.

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr

BİR BABA HAMLET
Baba Sahne
11 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Şevket Çoruh, İlker Ayrık

Kalaslarından dekor, heveslerinden oyun yapmak üzere yola çıkmış 

iki cüretkar oyuncu, kendilerine kurban olarak Shakespeare’in 

başyapıtı Hamlet’i seçmişlerdir. Cansiperane bir cesaretle 

seyircinin önünde buna yeltenirler ama kısa sürede temsil can 

havline dönüşür. Biri, oyunculuk için istediği ortamı bulamadığı 

anlaşılan Shakespeare uzmanı gibi davranan yarım porsiyon 

aktör; diğeri de şarkı söyleme hevesiyle sürekli müzikallerden dem 

vuran bir şaşkın... Eli yüzü düzgün, başı sonu belli, dört başı mamur, 

babalar gibi bir Hamlet düşlerlerken, ortaya çıkan kepazelik “Bir 

Baba Hamlet”e dönüşür. Ha unutmadan, çürümüş bir şeyler var 

Danimarka Krallığı’nda!”

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+13

+13
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BU TARAFTAN DAHA GÜZELİM 
Tiyatro D22 
11 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Emrecan Karakurum, Simge Sabancılar

10. yılında Tiyatro D22 yurt dışında kapalı gişe oynayan ve Carly 

Wijs’in kaleme aldığı çarpıcı metniyle dikkat çeken ‘Bu Taraftan 

Daha Güzelim’ oyununun Türkiye prömiyerini İKSV Gülriz Sururi-

Engin Cezzar Teşvik Ödülü ile gerçekleştiriyor. Çoğu çocuk 1148 

kişinin rehin alındığı 2004 yılında gerçekleşmiş bir okul baskını... 

“Bu Taraftan Daha Güzelim”; iki ilkokul öğrencisinin travmatik, 

mizahi ve filtrelenmemiş anlatımıyla savaşa ve ayrıştırıcı 

politikalara safça anlam vermeye çalıştıkları dokunaklı bir hikaye...

tiyatrolar.com.tr

Oynayanlar: Caner Cindoruk, Yılmaz Sütçü, Mert Şişmanlar, 

İlay Erkök, Seray Akülker, Ahmed Saka, Mesut Karakulak

Moda Sahnesi, William Shakespeare’in en beğenilen eserlerinden 

biri olan Othello ile tekrar seyirci karşısında. Emine Ayhan’ın dilimize 

kazandırdığı oyun; aşk, kıskançlık ve ilişkilerin ötesinde politika, 

sınıf farkı ve kimlik konularını da derinlemesine ele alıyor. Kemal 

Aydoğan’ın yönetmenliğinde, güçlü tasarım ve oyuncu kadrosu ile 

sezon boyunca Moda Sahnesi’nde sanatseverlerle buluşacak.

biletinial.com

OTHELLO
Moda Sahnesi
12 Mart 20.30
Büyük Salon

+12

+12

TİYATROTİYATRO
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ZEYTİNYAĞLI YAPRAK SARMASI 
Tiyatro LİR 
12 Mart 21.00
A Salonu

Oynayanlar: Sanem Gençalp

Biraz senden, biraz benden, aslında her evden birer hikaye. Büyük 

evlere sığamamış, küçük evlerden taşmış, yasaklarla azalmış, 

neşesine sığındıkça çoğalmış bir kadın: Nazlı. Neşeli bir trajedi az 

biraz da Trakya esintili.

biletinial.com

+13

NOTRE DAME’IN KAMBURU MÜZİKALİ
Kumbara Görsel Sanatlar Tiyatrosu
13 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Vural Bingöl, Andrea Bahar, Erhan Yaman, 

Ayça Ergün, Burak Kılıç, Nilüfer Ömürlü, Hayri Diken, 

Merdis Uçkan, Melis Umay Doğu, Bahattin Altınsoy

Notre Dame Katedrali’nin ruhani ve dini lideri Claude Frollo’nun 

kilisenin önünde bulduğu, çirkin ve kambur olduğu için eksik 

anlamına gelen Quasimodo ismini verdiği, büyüdüğünde kilisenin 

zangocu olan Quasimodo ile Claude Frollo’nun ve krala bağlı 

komutan Phoebus’un semtte yaşayan çingene kızı Esmeralda’ya 

olan aşklarını; Zangoç ile Papaz’ın ruhlarında oluşan ikilemleri ve 

tepkileri romantik yaklaşımla ele alınıyor. 

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr

+12
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NAZIM’IN KEDİSİ 
Korunan Sahne 
13 Mart 21.00
A Salonu

Oynayanlar: Okday Korunan

40’lı yıllar. Bursa Tevkifhanesi. Nazım Hikmet bir kedinin gözünden 

anlatılmaktadır.

biletinial.com

Oynayan: Selçuk Yöntem

Dünya prömiyerini 9 Eylül’de Londra’nın en prestijli sahnelerinden 

Cadogan Hall’da gerçekleştiren bu özel etkinlik, birçok şairin 

eserlerini özgün caz besteleriyle buluşturuyor. Selçuk Yöntem’in 

etkileyici yorumuyla canlanacak şiirler, quartetin olağanüstü 

müzikalitesiyle birleşerek unutulmaz anlar yaşatacak. Şiir ve müzik 

dolu bu yolculuğa siz de katılın, sahnede buluşalım!

biletix.com - biletinial.com - passo.com.tr - bubilet.com.tr

SELÇUK YÖNTEM İLE ŞİİR VE CAZ
Piu Entertainment 
14 Mart 21.00
Büyük Salon
+10

+10
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İNZİVA
Lavean Sanat
14 Mart 21.00
A Salonu

Oynayanlar: Berat Beyoğlu, Yusuf Mahmut Çitil

İki düşman askeri, kutsal bir bölgeye hâkim olmak için savaştıkları 

sırada aynı mağaraya düşerler. Tek başlarına kurtulmalarının 

imkânsız olduğu bu mağarada, iki asker arasında ölmek ve 

öldürmek üzerine bir savaş başlar. Zaman ilerledikçe zihinlerinin 

anlamlandıramayacağı esrarengiz olaylar meydana gelir. Yaşanan 

gizemli sarsıntılarla önce mağarada bulundukları konumları, 

daha sonra üniformaları, daha sonra da anıları yer değiştirmeye 

başlar. Tüm bu gizemli olaylar sırasında birbirleriyle ve kendileriyle 

yüzleşip kurtulmaya çalışırken, sonunda birileri onları bulur. Fakat 

artık hiçbir şey eskisi gibi değildir. Kendimizle yüzleşmek mi daha 

zordur, yoksa ölümle mi?

biletinial.com

SERENAD ÖLÜM ORKESTRASI
İnsanlık Komedyası
15 Mart 20.30 
A Salonu 

Oynayanlar: Neşe Metin, Ahsen Yakalı, Berre Tosun

Hayatın anlamı, savaşlar, salgınlar, ölüme yakıştırılanlar... Yıllardır 

hastalıktan çok çekene, altmış yaşını geçene, kanseri metastaz 

yapana, sapasağlam iken hık diye gidene, hasta ziyaretinde 

kocakarı ilaçlı, hocalı üflemeli, muskalı reçete. Kader, takdiri ilahi... 

“Ölümlü diyardan gelen yakarışlar bir gelgit dalgası gibi yükselirken, 

meclisimize tanrı ve tanrıçaların kakofonisi patlak verdi. Titanlar 

konseyinin kutsal salonlarında ilahi sesler gök gürültüsü gibi 

çarpıştı. Kaosun üzerinde duyulmak için gürleyen ilahi koro ölüm 

orkestrasına dönüştü.”

biletinial.com

+16

15

AŞK BİTER Mİ?
Piu Entertainment
15 Mart 21.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Kerem Alışık, Evrim Alasya

Yıllar sonra karşılaşan iki eski sevgili, birbirleriyle yüzleşerek AŞK 

BİTER Mİ? sorusuna yanıt arıyor… Kimimize göre aşksa bitmez, 

kimimize göre aşksa da biter. Kimimize göre ortada aşk varsa 

bitse de aşktır, bitmese de aşktır. Çünkü insan aşktır, aşkta insanın 

aynası… Etkili hikayesinin yanı sıra Kerem Alışık ve Evrim Alasya’nın 

seslendirdiği şiir ve şarkılar eşliğinde aşkı anlatan oyun, izleyenleri 

kendi aşklarıyla baş başa bırakıyor.

biletix.com - passo.com.tr - bubilet.com.tr - biletinial.com

Oynayanlar: Defne Kayalar, Engin Hepileri, Doğa Halis, 

Sevda Erginci

Oyun, bir annenin eril aile yapılanmasında kayboluşunu bize 

çarpıcı bir komedi ve histeri diliyle sunuyor. Birbirini tekrar eden 

sahnelerin uyandırdığı merakla, izleyicinin bir kadının hayatının 

elinden nasıl kayıp gittiğine şahit olmasını istiyor.

biletinial.com

ANNE
Tiyatro İn
16 Mart 17.00
Büyük Salon

+12

+12

TİYATROTİYATRO

+13
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SEVGİLİ ARSIZ ÖLÜM - DİRMİT
Tiyatro Hemhal
17 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayan: Nezaket Erden

Oyun, romanın oyuncu kişisine dokunduğu yerden Dirmit’i, 

Dirmit’in anlatısı üzerinden ise romandaki diğer karakterleri tanıma 

ve romanın yazar-anlatıcı yoluyla kurulmuş büyülü gerçekçi dilini, 

karakter-anlatıcıyla en yalın halde sahneye taşıma araştırmasının 

bir ürünüdür.

tiyatrolar.com.tr

+12

+13

ETİK ALKOL
Bu Tiyatro
18 Mart 20.00
A Salonu

Oynayan: Barbaros Uzunöner

Bir sürpriz ve kahkaha ile başlayan oyunda içme kültürü ve alkollü 

olma durumu ile ilgili komiklikler anlatılıyor. Oyunda; Can Yücel, 

Neyzen Tevfik, Cemal Süreya, Edip Cansever, Ömer Hayyam ve 

diğer ahlakı ile içenlerin güldüren hikayeleri görüntüler eşliğinde 

sahneleniyor ve başından sonuna kadar güldürüyor. 

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr
17

VEDA
Tiyatrokare
18 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Nevra Serezli, Leyla Feray, Aziz Sarvan, Fatih Gülnar, 

Meral Asiltürk, Zeynep Sevi Yılmaz, Alişan Özkan, 

Gizem Nur Topaloğlu, Gizem Çayhanoğlu

Milli Mücadele yıllarında İstanbul’daki bir konakta yaşanan acı-tatlı 

olayları anlatan oyun gerçek hayatta yaşanmış olaylar üzerine 

kurulu! Tiyatrokare’nin uzun süredir üzerinde çalıştığı Veda’da; 

Nevra Serezli, renkli bir deli saraylı kompozisyonu ile öne çıkıyor! 

Aziz Sarvan’ın Ayşe Kulin’in Osmanlı’nın son maliye nazırı olan 

dedesini, Leyla Feray’ın bir yasak aşkın kahramınını, Fatih Gülnar’ın 

Cumhuriyet aydınını canlandırdığı oyunda; diğer rollerde Meral 

Asiltürk, Alişan Özkan, Zeynep Sevi Yılmaz, Gizem Nur Topaloğlu, 

Gizem Çayhanoğlu var! “Her veda bir başlangıçtır.” 

biletinial.com - biletix.com - bubilet.com.tr

+9

BARDA
Vigor Kültür Sanat
19 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Tardu Flordun, Deniz Çakır, Galip Erdal, Barış Özkan, 

Hivda Zizan Alp, Mehmet Konu, Derya Kahya

Serdar Akar’ın kült filmi Barda ile açtığı kapıdan tekrar giriyoruz. 

Bu kez herhangi bir barda şiddete, insanın karanlık tarafına 

tanık olmak için değil; şiddetle yüzleşmek için. Çünkü şiddet her 

yerde. Evde, sokakta, okulda, adliyede, karakolda, hastanede, 

ibadethanede şiddetin durmadan yeniden ve yeniden üretildiği 

yerler. Ve tabi barda...

biletix.com - bubilet.com.tr - biletinial.com

+16

TİYATROTİYATRO
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+11

HAYAL SATICISI
Aysa Prodüksiyon Tiyatrosu
19 Mart 20.30
A Salonu

Hayal Satıcısı, gerçek bir yaşam hikayesinden yola çıkarak 

kadınlığın ezberlenmiş söylemlerine ayna tutar. Hapsoldukları bu 

dünyadan çıkışı engelleyen görme biçimini, özellikle de eril dili ve 

yarattığı körlüğü sorgulatma çabasındadır. Oyunda da söylendiği 

gibi “Erkek dediğin katil olur olmasına ama kurban olamaz asla.”

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr - passo.com.tr

19

EVLİLİKTE UFAK TEFEK CİNAYETLER
AYSA PRODÜKSİYON TİYATROSU
21 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Dolunay Soysert, Bülent inal

Evlilikte Ufak Tefek Cinayetler, Dolunay Soysert ve Bülent İnal’ın 

çarpıcı performanslarıyla sırların, yalanların ve tehlikeli oyunların 

gölgesinde evlilik kurumunun çatışmalarla örülü yüzünü sahneye 

taşıyor. Eric-Emmanuel Schmitt’in oyunu, Ersin Umut Güler’in 

rejisiyle, bir çiftin geçmişi ve gerçekleri arasında soluksuz bir 

hesaplaşmaya dönüşüyor. Estetik soyutlamalardan ve çağdaş 

sanat pratiklerinden ilham alan sahneleme bilinçdışının kaygan 

zemini üzerinde evliliği bir ritüel, bir labirent ve eksik parçalarını 

arayan bir deneyime dönüştürüyor. Gerçek ile temsil arasındaki 

sınırların kaybolduğu bu oyun, seyirciyi yalnızca bir tanık olmaya 

değil, bu arayışın parçası olmaya davet ediyor.

biletinial.com - biletix.com - passo.com.tr - bubilet.com.tr

CAMBAZIN CENAZESİ
Batı Performans Sanatları
20 Mart 20.30
Büyük Salon

Bir takla daha atamadı; Cambaz Rasim dün gece öldü! Ancak 

bu ölüm bir son değil. Çocukluğumuzdan hatırladığımız o 

unutulmaz hikayeler, Ünal Yeter ve Bülent Seyran’ın usta 

oyunculuklarıyla sahnede yeniden hayat buluyor. Firuze Engin’in 

ödüllü oyunu Cambazın Cenazesi, eğlenceli ve dokunaklı bir 

dille, kaybettiklerimiz ve kazandıklarımız arasında bir muhasebe 

yapmamıza olanak sağlıyor.

biletix.com - biletinial.com - bubilet.com.tr

+13

+12

SEYFİ BEY
Vay Prodüksiyon
22 Mart 15.30 ve 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Armağan Çağlayan, Sedat Bilenler

Tam 35 yıldır bu ülkede kadın kılığında sahneye çıkıyorum! 

“Allah aşkına çocuklar, ben hiç risk almıyor muyum?”

2007 yılında bir kış gecesi, Günay Restoran’da Seyfi 

Dursunoğlu’nun kulisi… Seyfi Bey, birazdan sahne almak için 

hayatının yarısı boyunca hemen her gece yaptığı gibi Huysuz 

Virjin’e dönüşmekte. Ne var ki, gelen bir telefon haberi sadece o 

gecenin değil; zamanın seyrini değiştirir. Seyfi Bey, yarattığı Huysuz 

Virjin karakteriyle Türkiye eğlence dünyasında devrim yaratan bir 

ikonun incelikli portresini tespit etmeye çalışırken, izleyiciyi ortak 

bir geçmişin hatıralarına ve geleceğin hayallerine davet ediyor.

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+12

TİYATROTİYATRO
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HERKESİN BİLDİĞİ SIRLAR
Tiyatro D22
22 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Emir Çubukcu, Ayşecan Tatari

Herkesin bildiği sırlar, birbirini çok sevdikleri halde bir türlü iletişim 

kuramayan ve bu yüzden ayrılığın eşliğine gelmiş iki insanın 

hüzünlü olduğu kadar eğlenceli hikayesi...

tiyatrolar.com.tr

+16

21

KUTUP MASALI
1001 Sanat
23 Mart 13.00 ve 15.00
A Salonu

Oyuncular: Bilge Yesirci, Beyza Koyuncular, Tuğçe Kocabey, 

Yusuf Süngü, Talat Ulusoy, Faruk Yıldırım

Eğlenceli giden bu masalda eskimolar yıllardan beri tartışma 

konusu olan “Öküz çayırı hangi kraliyete aittir?” sorusuna bir 

türlü cevap bulamazlar ve kendi aralarında bir uyuşmazlığa 

giderler. Çitler çekilir ve sınırlar belirlenir. Öküz çayırı yüzünden 

köy ikiye ayrılmıştır ve bir türlü istenilen huzur yakalanamamıştır. 

Birlik beraberliği bir türlü yakalayamayan ve anlaşamayan 

kahramanlarımızın köyüne bir gece 

davetsiz bir misafir çıkagelir...

biletix.com - biletinial.com

SALAKLAR SOFRASI 
1001 Sanat 
23 Mart 20.00
A Salonu

Oynayanlar: Barış Küçükgüler, Tolga Canbeyli, Burak Aydın, 

Caner Kadayıfçı, Zeynep Derin Şenyiğit, Fatma Doyuk

Dünya şampiyonu seçilebilecek kadar salak biri olan Avni Şenbul’u 

evine davet eden Oktay, bu sefer durumun kontrolünü Avni’nin 

saflıkları yüzünden kaybeder ve her şey birbirine girer. Kahkahaya 

doyacağınız bu oyunda, kimin gerçekten salak olduğuna karar 

vermeniz zor olacak. 

biletix.com - biletinial.com

+12

+4

TİYATROTİYATRO

PEMBE PIRLANTALAR
Epizot Görsel Sanatlar
23 Mart 20.00
Büyük Salon

Oynayanlar: Billur Yazgan, Ceyhun Fersoy, Lemi Filozof, 

Sinan Çalışkanoğlu, Sena Kaya

Biri, kendi halinde yaşayan ve kadınlarla ilişkilerinde oldukça 

acemi; diğeri ise çapkın, yaşamayı ve parayı seven iki kuyumcu 

ortağın hayatlarından bir gece... Çapkın ortağın arkadaşının evini, 

arabasını ve hatta ismini de kullanarak yaşadığı kahkaha dolu 

maceranın karmaşası... 

biletinial.com - biletix.com

+12
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KONUŞMAMIZ LAZIM
Taslak Sanayi
25 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Ozan Güven, Başak Daşman, Müge Bayramoğlu

Siyah beyaz yaşayıp, renkli yazmaya çalışan orta yaş krizinde bir 

yazarın hikayesi. Aklınızdan geçenlerle buluşmaya hazır mısınız?

biletix.com - biletinial.com

+15

23

YANSIMA
1 Oda 1 Tiyatro
25 Mart 20.30
A Salonu

Oyuncular: Semra Özgün Emrah, Olcay Tanberken

Rıfat’ın yaşadığı eve her gün olduğu gibi bugün de ablası Gaye gelir, 

ancak bugünün diğer günlerden bir farkı vardır. Görünen ve mesele 

haline gelen yaraların kaynağını tek bir yerde bulamayacağımız 

‘Yansıma’, önceki kuşaklardan miras kalan yansımalarla 

yaşayan, belki de yaşayamayan iki kardeşin bu yılki “dedelerini 

anma” gününde yaşadıkları ve içinde taşıdıklarına dair… Gelecek 

gerçekten onların mıdır?

tiyatrolar.com.tr

+16

ŞAİRLER MEZARLIĞI
Ahenk
27 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Dilek Uluer, Selena Demirli

Fiziksel performans ile ‘şiir’ türünü odağına alan bir anlatıyı 

tiyatro sahnesinde buluşturan “Şairler Mezarlığı” yeni, özgün 

ve yaratıcı bir yaklaşımı benimseyerek; iki ruhun biriktirilmiş 

hatıraların, unutulamayanların, damakta iz bırakmış tatların ve 

hiç yaşanamamış hayatların, ‘şiirler’ sayesinde bir araya gelme 

öyküsünü anlatıyor.

biletinial.com

+10

FANATİK
Siyah Beyaz Renkli
28 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Nurhan Özenen, Neslihan Arslan, Salih Bademci

Tanju ve Eda 5 yaşındaki oğulları Atlas’a o gün cenazesi olan 

dedesinin nereye gittiğini akılcı bir şekilde açıklamanın yolunu 

aramaktadırlar. Onu teselli etmek için kolay yola kaçmayıp, 

gerçekleri anlatıp, onun kendi çıkarımlarını yapmasını isterler 

ancak bu o kadar da kolay değildir. Tanju’nun annesi de öbür 

dünyayı kendi inancına göre anlatmak istemektedir. Tanju oğlunu 

karşısına aldığında duyup duyacağı en acı haberi alır. Dedesi 

ölmeden önce Atlas’ı gizlice Galatasaraylı yapmıştır. Fanatik 

Fenerli olan Tanju, oğlunu bu illetten kurtarmak için her şeyi göze 

alır çünkü onun gözünde Galatasaraylıların öbür dünyada gittikleri 

tek bir yer vardır.

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+12

TİYATROTİYATRO
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KÜRK MANTOLU MADONNA 
Perdeci Oyuncuları
31 Mart 20.30
Büyük Salon

Raif Efendi’nin resim merakının yol açtığı sergilere gitme tutkusu 

ve Kürk Mantolu Madonna’nın portresiyle karşılaşması büyülü 

bir yolcuğun başlangıcı olmuştur. Bu çok özel aşk hikayesi, aynı 

zamanda yaşadıkları hayatta, belki de ilk defa kendilerini var 

edebilmenin adıdır adeta. Sonrasında gelişen, yazarın hain bir 

rastlantı olarak tanımladığı, Maria Puder’in uzaktan akrabası olan 

Frau van Tiedemann’la karşılaşması, Raif Efendi’yi dayanılmaz bir 

işkencenin içine atmıştır. Tutku dolu bir aşk yaşadığı Madonna’nın 

başına gelen hazin olay, Raif Efendi’nin baş edemediği duygularla 

mücadele etmesine neden olmuştur. Tek dostu olarak tanımladığı 

kara kaplı defter, burada hayatına girer. Aynı şirkette çalıştığı iş 

arkadaşı ve güvendiği tek kişiye defteri emanet eder. biletix.com - 

biletinial.com - bubilet.com.tr

+12

25

KAAN SEKBAN STAND UP 
Move Up Prodüksiyon 
05 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Kaan Sekban

Plaza hayatından cast ajanslarına, dünyanın en saçma yolculuğuna 

hazır mısınız? 10 yıl boyunca kurumsal hayatta bir plaza insanı olarak 

çalıştıktan sonra yurt dışında oyunculuk eğitimi alıp beyaz yakalı 

hayata veda eden Kaan Sekban, kendi odasından yaptığı talk şovları 

bir adım öteye taşıyarak seyirci karşısına çıkıyor ve plaza hayatından 

cast ajanslarına, beyaz yaka dramlarından sosyal medyadaki 

davranış bozukluklarına kadar kendine has üslubuyla saçmalıyor.

biletix.com

+8

BKM MUTFAK KADINLAR STAND UP GECESİ
Bkm Mutfak
07 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Bkm Mutfak Komedyenleri

Yeni jenerasyonun en sevilen komedyenleri BKM Mutfak ile 

Türkiye’nin tüm şehirlerindeki sahnelere konuk oluyor!

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

GÖSTERİTİYATRO

+16
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MUSTİ KUSTİ - KARA MİZAH
Bkm Mutfak
09 Mart 20.30
A Salonu 

Oynayanlar: Musti Kusti

Musti Kusti, Türkiye’yi karış karış gezmiş ve bizden biri olmuş nevi 

şahsına münhasır bir Senegalli. Anadolu insanı ile yaşadığı ilginç 

hikayeleri ve müthiş insanlara dair gözlemleri mizahla marine 

ederek anlatıyor. Türkiye’de sonradan öğrendiği Türkçe ile special 

çekecek ilk yabancı olacak. Gülmeye bekleriz.

bubilet.com.tr -  biletix.com

+18

27

DOĞAN TUNÇEL - YENİ ŞAKALAR
Bkm Mutfak
21 Mart 20.30
A Salonu

Oynayan: Doğan Tunçel

Doğan Tunçel, yayınladığı Sağlı Sollu isimli tek kişilik stand up 

gösterisinin ardından yeni şakalarıyla sahnede!

bubilet.com.tr - biletix.com

+18

DEPLASMAN STAND UP GECESİ
Bkm Mutfak
26 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Oktay Kaya, Doğan Tunçel, Musti Kusti, 

Yoshi Enomoto, Barış Balkır

Şehrin en iyi komedyenlerinin 15’er dakika sahne aldığı bu stand 

up gösterisi, 10 yıldır devam ediyor. Bu defa BKM Mutfak Comedy 

Club komedyenleri Caddebostan Kültür Merkezi’nde!

biletix.com - bubilet.com.tr

+18

GÖSTERİGÖSTERİ

BİZLEŞMİŞ MİLLETLER STAND UP GECESİ
Bkm Mutfak
16 Mart 20.30
A Salonu

Oynayanlar: Musti Kusti, Yoshi Enomoto, Karina, Jan Scott Forman, 

Hassan Oj

Her milletten yalnızca bir kişinin sahneye çıkabildiği bu stand up 

gösterisinde; kah Koreli, kah Nijeryalı, kah Alman, kah Angolalı 

komedyenler Türkçe stand up yapıyor! 

biletix.com - bubilet.com.tr 

+18
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MEKSİKA AÇMAZI
Bkm Mutfak
29 Mart 20.30
Büyük Salon

Oynayanlar: Mesut Süre, İbrahim Türker, Fazlı Polat

Spotify, Karnaval.com, iTunes gibi podcast platformlarının 

gözbebeği, Türkiye’nin açık ara en çok dinlenen mizah programı 

Meksika Açmazı sahnede! Mesut Süre, Anlatanadam ve Fazlı 

Polat’ın benzersiz sahne performanslarıyla Meksika Açmazı, artık 

sadece podcast olarak değil canlı bir gösteri olarak da kesintisiz 

kahkaha vadediyor.

biletinial.com - bubilet.com.tr - biletix.com

+16

29

BİPOLAR BOZUKLUK - PROF. DR. TİMUÇİN ORAL
Sağlık Müdürlüğü
03 Mart 19.00
A Salonu

Prof. Dr. Timuçin Oral

Bipolarla yaşamak, hasta ve hasta yakınlarının sorunları 

konuşulacaktır.

Ücretsiz

+15

TARİHİN DÖNÜM NOKTASI: 18 MART ÇANAKKALE 
Kadıköy Belediyesi
18 Mart 20.00
B Salonu

Çanakkale uzmanı Gürsel Göncü’nün çok özel bilgi ve belgeleriyle 

ilk kez...

Ücretsiz

+12

SEMİNERGÖSTERİ
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PROF. DR. BENGİ BAŞER İLE 
SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ
Kadıköy Belediyesi
22 Mart 14.00 / B Salonu

Kalp doktoru ve insan hakları savunucusu Prof. Dr. Bengi Başer, yeni 

kitabı Zaferin Kalbi Mücadelede Atar ile okuyucularıyla buluşuyor! 

Hayatın içindeki mücadeleleri, cesareti ve insan kalabilmenin 

önemini samimi bir dille anlatan bu ilham verici kitabın söyleşi 

ve imza günü etkinliği için sizleri Caddebostan Kültür Merkezi’ne 

(CKM) davet ediyoruz. Bu özel etkinlikte, Prof. Dr. Bengi Başer ile 

hayata ve mücadeleye dair derin bir sohbet gerçekleştirme fırsatı 

yakalayabilir, kitabınızı imzalatabilirsiniz.

Ücretsiz

+7

SÖYLESİ

MODERN ETİK VE POLİTİKA
Noesis Felsefe Atölyesi
06, 13, 20, 27 Mart 19.30
B Salonu

gelişimi, duyunç özgürlüğü ve yasa egemenliği, devletlerin 

modernleşmesi ve küresel etiğin gelişimi gibi temalar evrensel 

dünya tarihi bağlamında ele alınacaktır.

Ücretsiz

+16

ATÖLYE

31
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01 Mart Cumartesi   Ağustos Böceği ile Karınca  Çocuk Oyunu 13.00                            
01 Mart Cumartesi  Çirkin Ördek Yavrusu  Çocuk Oyunu 15.00
01 Mart Cumartesi   Şen Makas   Tiyatro  20.30
02 Mart Pazar  Sen Neredesin Sürdürülebilir Çevre? Çocuk Oyunu 13.00
02 Mart Pazar  Sen Neredesin Sürdürülebilir Çevre? Çocuk Oyunu 15.00
02 Mart Pazar  Mahşer-i Cümbüş   Tiyatro  16.00
03 Mart Pazartesi  Bipolar Bozukluk - Prof. Dr. Timuçin... Seminer  19.00
03 Mart Pazartesi   Kel Diva    Tiyatro  20.30
04 Mart Salı  Kel Diva    Tiyatro  20.30                                      
04 Mart Salı  Bir Delinin Hatıra Defteri  Tiyatro  20.30
05 Mart Çarşamba  Kaan Sekban Stand Up  Gösteri  20.30                            
05 Mart Çarşamba  Malleus    Tiyatro  20.30
06 Mart Perşembe  Modern Etik ve Politika  Atölye  19.30
06 Mart Perşembe  Meçhul Paşa   Tiyatro  20.30
06 Mart Perşembe  İki Davetli    Tiyatro  20.30
07 Mart Cuma  Gazeteci Çetin Emeç’i Anma  Anma  20.30
07 Mart Cuma  Kadınlar Stand Up Gecesi  Gösteri  20.30                  
08 Mart Cumartesi  Pezzetino    Çocuk Oyunu 13.00
08 Mart Cumartesi  Pezzetino    Çocuk Oyunu 15.00
08 Mart Cumartesi  Sekreter    Tiyatro  20.30
08 Mart Cumartesi  Cırcır Böcekleri, İtler ve Biz  Tiyatro  21.00
09 Mart Pazar  Gomidas    Tiyatro  19.00
09 Mart Pazar  Musti Kusti - Kara Mizah  Gösteri  20.30                   
10 Mart Pazartesi  Seninle Evlenir Miyim?  Tiyatro  20.00
11 Mart Salı  Bir Baba Hamlet   Tiyatro  20.30
11 Mart Salı  Bu Taraftan Daha Güzelim  Tiyatro  20.30
12 Mart Çarşamba  Othello    Tiyatro  20.30
12 Mart Çarşamba  Zeytinyağlı Yaprak Sarması  Tiyatro  21.00
13 Mart Perşembe  Modern Etik ve Politika  Atölye  19.30
13 Mart Perşembe  Notre Dame’ın Kamburu Müzikali Tiyatro  20.30                            
13 Mart Perşembe  Nazım’ın Kedisi   Tiyatro  21.00      
14 Mart Cuma  Selçuk Yöntem ile Şiir ve Caz  Tiyatro  21.00
14 Mart Cuma  İnziva    Tiyatro  21.00                               
15 Mart Cumartesi  Serenad Ölüm Orkestrası  Tiyatro  20.30
15 Mart Cumartesi  Aşk Biter Mi?   Tiyatro  21.00                    
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16 Mart Pazar  Anne    Tiyatro  17.00
16 Mart Pazar  Bizleşmiş Milletler Stand Up Gecesi Gösteri  20.30
17 Mart Pazartesi  Sevgili Arsız Ölüm - Dirmit  Tiyatro  20.30
18 Mart Salı  Etik Alkol    Tiyatro  20.00
18 Mart Salı  Veda     Tiyatro  20.30
19 Mart Çarşamba  Barda    Tiyatro  20.30
19 Mart Çarşamba  Hayal Satıcısı   Tiyatro  20.30
20 Mart Perşembe  Modern Etik ve Politika  Atölye  19.30
20 Mart Perşembe  Kopuz Oda Orkestrası  Konser  20.00
20 Mart Perşembe  Cambazın Cenazesi  Tiyatro  20.30
21 Mart Cuma  Evlilikte Ufak Tefek Cinayetler  Tiyatro  20.30
21 Mart Cuma  Doğan Tunçel - Yeni Şakalar  Gösteri  20.30
22 Mart Cumartesi  Prof. Dr. Bengi Başer ile Söyleşi ve... Söyleşi  14.00
22 Mart Cumartesi  Seyfi Bey    Tiyatro  15.30
22 Mart Cumartesi  Seyfi Bey    Tiyatro  20.30
22 Mart Cumartesi  Herkesin Bildiği Sırlar  Tiyatro  20.30
23 Mart Pazar  Kutup Masalı   Çocuk Oyunu 13.00
23 Mart Pazar  Kutup Masalı   Çocuk Oyunu 15.00
23 Mart Pazar  Salaklar Sofrası   Tiyatro  20.00
23 Mart Pazar  Pembe Pırlantalar   Tiyatro  20.00
25 Mart Salı  Konuşmamız Lazım  Tiyatro  20.30
25 Mart Salı  Yansıma    Tiyatro  20.30
26 Mart Çarşamba  Deplasman Stand Up Gecesi  Gösteri  20.30
27 Mart Perşembe  Modern Etik ve Politika  Atölye  19.30
27 Mart Perşembe  Şairler Mezarlığı   Tiyatro  20.30
28 Mart Cuma  Fanatik    Tiyatro  20.30
29 Mart Cumartesi  Meksika Açmazı   Gösteri  20.30
31 Mart Pazartesi  Kürk Mantolu Madonna  Tiyatro  20.30
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OTURMA PLANI

Kozyatağı Mah. Bayar Cad. Buket Sok. No: 16 Kadıköy/ İst
Danışma: 0 216 658 00 14  Faks: 0 216 658 00 23
kkm.kadikoy.bel.tr

Caferağa Mah. Moda Cad. Nail Bey Sok. Kadıköy/ İst
Danışma: 0 216 418 95 49 - 0 216 418 16 46
bmkm.kadikoy.bel.tr

Caddebostan Mah. Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 Kadıköy/İst
Ayrıntılı Bilgi için: 0 216 467 36 00 (3 hat)
Konser/ Tiyatro Danışma: 0 216 467 25 68 
ckm.kadikoy.bel.tr

Caferağa Mah. Bahariye Cad. No: 29 34710 Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 346 15 31 (3 hat)  Faks: 0 216 346 21 00
http://www.sureyyaoperasi.kadikoy.bel.tr/

Rasimpaşa Mah. İskele Sok. No: 43/1 Yeldeğirmeni, Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 337 00 58
http://yelsanat.kadikoy.bel.tr/

Caferağa Mah. Rıhtım Cad. No: 2/3 Eski Başkanlık Binası
(Beşiktaş İskelesi Karşısı) Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 337 86 54-55  Faks: 0 216 414 50 62 
tesak.kadikoy.bel.tr

Hasanpaşa Mah. Kurbağalıdere Cad. No: 69 Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 418 10 49  e-posta: karikaturevi@kadikoy.bel.tr 
karikaturevi.kadikoy.bel.tr

Acıbadem Mah. Nazif Bey Sok. No: 17 Kadıköy/ İst
Tel: 0 549 794 53 68 - 0 530 153 16 07

Merdivenköy Mah. Ressam Salih Ermez Cad. No: 46 Kadıköy/ İst
Danışma: 0 216 357 28 37
hkckm.kadikoy.bel.tr

Acıbadem Mah. Muhittin Üstündağ Cad. No: 2/2 Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 414 38 00
https://alankadikoy.com

Osmanağa Mah. Hasırcı Sok. No: 16 Kadıköy/ İst
Tel: 0 216 771 72 79
sinematek.kadikoy.bel.tr

KÜLTÜR MERKEZLERİMİZ



Bağdat Cad. Haldun Taner Sok. No: 11 
Caddebostan, Kadıköy/İstanbul Gişe Tel: 0216 467 25 68


